Декану экономического факультета МГУ

имени М.В. Ломоносова

___________________________________

от _________________________________

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня для прохождения аттестационных испытаний по программам

кандидатских экзаменов:

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

с ________202___года по __________________202____года.

О себе сообщаю следующие сведения:

ФИО________________________________________________________________________________

Дата рождения____________________

Пол______________________

Гражданство_____________________

Реквизиты документа, удостоверяющего личность_________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Документ об образовании и (или) квалификации __________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Научная специальность ______________________________________________________________

Специализация (если есть)______________________________________________________________

Общежитие __________________________________________________________________________

Почтовый адрес, телефон, электронный адрес_____________________________________________

_____________________________________________________________________________________

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности

ознакомлен(а)________________________________________________________________________

Согласен(согласна) на обработку персональных данных в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации о персональных данных__________________________

  Дата                                                       Подпись